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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82322016N

2. Data e Regjistrimit 22/11/2018
3. Emri i Subjektit LEAD CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa 
nr.19, Hyrja nr.8 1019
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit, mbikqyrjes dhe kolaudimit te 

punimeve te zbatimit. Konsulences inxhinierike. 
Konsulences inxhinierike sipas termave nderkombetare, 
projektim arkitektonik dhe urbanistik, projektim konstruktiv, 
instalator, vepra hidroteknike, ujesjelles, kanalizime, rruge, 
hekurudha, ura, vepra arti, sinjalistikes rrugore. Vleresimit te 
pasurive te paluajteshme. Studime ambjentale dhe vleresim 
te ndikimit ne mjedis. Auditim i sigurise rrugore, studime 
gjeologo-inxhinierike dhe hidrogjeologjike, projekte te 
mbrojtjes nga zjarri, projekte HVAC, impiante te prodhimit 
te enegjise elektrike te rinovueshme, nenstacione elektrike 
primare dhe sekondare - linja te tensionit te larte, kabina 
elektrike te rrjetit shperndares - linja te tensionit te ulet dhe 
te mesem, Projektim te linjave e rrjeteve elektrike, per 
objekte civile e industriale. Projektim te rrjeteve te 
telefonise, citofonise, fonise, internetit, TV, access kontroll, 
CCTV, sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit te zjarrit, etj, 
per objektet civile e industriale. Rivelime inxhinierike. 
Konsulence ne fushen e prokurimeve publike. Konsulence 
financiare, juridike etj.

10. Administratori/ët Ardit Kane
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2018                Deri: 15/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditKane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEAD CONSULTING
E-Mail: arditkane@live.com  
Telefon: 0693224922  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-017209-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243086-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare_Viti 2018.pdf
Vendim PF.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500059-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendkimit të aamblesë së përgjithshme, datë 
04.05.2020, ku është vendosur: Dhurimi i 52% të kapitalit të shoqërisë, nga ortakët 
Brunilda Buli dhe Ardit Kane (dhuruesit) tek ortaku Anisa Omari (pranuesi i dhurimit). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AE9AD4-92ED-491C-823B-8C8058069B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E164618-BDEB-46F7-AD92-9B7FEB016701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4976BA7C-AEFB-4BA2-870E-F4DB605B6D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7E209D-D055-49D8-9A2E-743798CE61F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7D53A2-2B66-45C1-B9B4-07BD92A8AE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C795F0-E259-4660-8542-BD1A86351C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AB347B-7BE6-4FD2-9CB3-F4C3CF3A50D6
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2.Depozitimi i Kontratës së Dhurimit, datë 05.05.2020, ku ortakët Brunilda Buli dhe Ardit 
Kane (dhuruesit)  dhurojnë 52% të kapitalit të shoqërisë, tek ortaku Anisa Omari (pranuesi 
i dhurimit). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Omari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("330,00")            u be              ("850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Omari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Kane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("340,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Kane")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunilda Buli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("330,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunilda Buli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540528-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim_PF Viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra Financiare 2019.pdf

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713229-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra Financiare, Viti 2020.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9487B8A-CA0C-4006-B0B5-4B43D7AF2C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CC8835-D864-4835-92F5-4E9ECBF1EC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ADAE60-BD44-41F9-89F2-A54CBCF8547B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C0496B-785B-48CD-B0C2-BB37A5B2F373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C0496B-785B-48CD-B0C2-BB37A5B2F373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDDA1D6-1F0D-4B96-B9ED-DD81939F91FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F8EBB0-ECDD-4031-A325-F06E0E3D2C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00848584-ABAD-4276-8564-7C8FD863C780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9E13A4-5BC5-43CF-BCC0-12F0E95E3091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2E9824-9712-4A40-B8D2-EB8826384C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C0F5A0-2E6B-433E-8FAB-598550209E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0175A8-3BC3-427F-9A23-467DBF28D1AD
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Vendim Ortakesh Dividenti.pdf

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768517-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të amblesë së përgjithshme, datë 
29.07.2021, ku është vendosur: Dhurimi i 5% të kuotës kapitalit të shoqërisë, nga ortake 
Brunilda Buli (dhuruese) tek ortaku Ardit Kane (pranuesi i dhurimit). Depozitimi i 
Kontratës së Dhurimit, datë 30.07.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333,33"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Brunilda Buli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Kane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Kane")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795523-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.09.2021 dhe kontrates se 
shtijes, date 28.09.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 85% te kuotave nga 
Anisa Omari ne favor te Ardit Kane.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anisa Omari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Kane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("150,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Kane")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8248DFB5-BFD9-4848-B8E9-CA9596EDA346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3552FF57-F586-4D6A-B1A2-051A144FBA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C6F0EF-0B9C-43DD-9F3A-7B0B5749108F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C6F0EF-0B9C-43DD-9F3A-7B0B5749108F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B9744D-5445-4E49-965B-A2D0AD59DF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DCFA09-1321-40E6-AA7D-283574ED5EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02E3E94-9B8D-4EEB-98BA-AE913C95F84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7611F90-E6EA-493D-9680-DAD3165282F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7611F90-E6EA-493D-9680-DAD3165282F4
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Datë: 29/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


